News Release 〒810-0041 福岡市中央区大名2-12-1
https://www.fukuokachuo-bank.co.jp

2022年7月29日

各 位

福中銀SDGs私募債（よか未来の応援債）の受託について

株式会社福岡中央銀行（頭取 荒木 英二）は、福中銀SDGs私募債（よか未来の応援債）

を受託しましたのでお知らせいたします。

福中銀SDGs私募債は、私募債を発行されるお客さまから受け取る収益金の一部を活用して、

SDGsに貢献している団体等へ寄付を行う商品です。

当行は今後も、地域のお客さまとともにSDGsへの取り組みを推進し、持続可能な社会づくりに貢献し

てまいります。

本件に関するお問い合わせ先

福岡中央銀行 ビジネスサポート部

℡092 (751) 4532
担当：末次

発 行 企 業 株式会社新日本エネックス

代 表 者 代表取締役 西口 昌宏

本 社 所 在 地 福岡県福岡市博多区博多駅前3丁目27番22号ガーデン博多駅前ビル7階

業 種 小売業

事 業 概 要
太陽光発電・蓄電池システムの販売・工事及び保守、オール電化（エコキュート・Ｉ
Ｈクッキングヒーター）販売・工事及び保守など

発 行 日 2022年7月29日

発 行 額 50百万円

期 間 5年

発 行 企 業 概 要

当社では、創業以来、住宅産業を通してスタッフ一同『お客様に感動を。』をテーマに、
『誠実』『迅速対応』『感謝』を実践して参りました。
「再生可能エネルギー」や「ＩｏT」等を活用した時代の最先端を行く技術と、分かり
易く、真にお客様にとって何が最善かを常に模索した「真心のサービス」を持って、持続
可能な循環型社会の実現を強力に推進して参ります。

◼ 私募債の概要

以 上

◼ 福中銀SDGｓ私募債のイメージ図